様式第5号（第6条関係）
名義人自筆

県営住宅連帯保証人変更承認申請書日付空欄

[bookmark: _Hlk159937253]×年　×月　×日

佐賀県知事　　　　　　　様

[bookmark: _Hlk159251536]申請者　住　　所　佐賀市○○町○丁目○－○
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　○○　県営住宅　　○棟　○号室
[bookmark: _Hlk159937380]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　　名　　　田中　花子
[bookmark: _Hlk159937417]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号  (○○○)○○－○○○○

次のとおり請書に連署した連帯保証人を変更したいので、申請します。
	新連帯連帯保証人自筆

保証人
	　私は、　○○　 県営住宅　　○　棟　　○　号室入居者　　田中　花子　　　の
連帯保証人となることを承諾します。

	住　　所
	佐賀市〇〇1丁目1-1

	氏　　名
	佐賀　太郎
	生年月日
	平成 ○ 年 ○ 月 ○ 日

	電話番号
	自宅又は携帯電話番号を記入

	入 居 者
との関係
	[bookmark: _Hlk160531399]名義人から見た関係

	旧連帯
保証人
	住　　所
	佐賀市〇〇町1234番地

	氏　　名
	日の出　太郎

	変　更
理　由
	　　　　　　　　死亡のため　など

 備考　1　新連帯保証人の氏名は、本人が自署すること。
　　　 2　新連帯保証人が連署した請書等を添付すること。